شـــد. فلســـفه تکنولوژی قلمرو جدید، جذاب و ســـودمندی

در فلســـفه اســـت که به معنـــا، اهمیت، ویژگـــی، عوارض و

اثرات تکنولوژی می‌پردازد. این کتاب را انتشـــارات »مکتبه

الصدیقه الشـــهیده« در ۱۴۲صفحـــه و با قیمت ۱۲ هزار تومان

در اختیـــار علاقه‌مندان قرار داده اســـت.

سه‌شنبه اول خرداد ۱۳۹۷ ۶ رمضان ۱۴۳۹ ۲۲ می ۲۰۱۸ شماره 16۲۴۹۹
اخبار، یادداشت‌ و گزارش‌هایی از اندیشه و آیین